平成 27 年 3 月 23 日

各 位

会 社 名  ミナトエレクトロニクス株式会社

代 表 者  代表取締役社長 若山 健彦

（東証 JASDAQ、コード：6862）

問合せ先  執行役員管理部長 門井 豊

（TEL．045-591-5611）

取締役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、取締役１名が辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役相談役 遠藤 窮

２．辞任年月日

  平成 27 年 3 月 31 日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

  当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしており

ます。又、遠藤窮氏は、当社創業家二代目として永らく要職にありましたが、既に平成

26 年 3 月には代表取締役の職を辞し、経営に関する重要事項の引継ぎは、現経営陣に滞

りなく行われております。

以上